



# TW-nytt



*Conservare - Illuminare - Inspirare*

NR. 3 — 1990

**LOGENS EMBEDSMENN FOR PERIODEN 1989 - 1991:**

STORREPRESENTANT : Arnfin Evjen  
EKS OVERMESTER : Oddvar Follestad  
OVERMESTER : Svein Solberg  
UNDERMESTER : Bjørn Grødtlien  
SEKRETÆR : Svein T. Heransen  
KASSERER : Reidar Samuelsen  
SKATTMESTER : Bjørn Bjørgen  
CEREMONIMESTER : Jørn Larsen  
KAPELLAN : Per Haaer Kristiansen  
INSPEKTØR : Jan Eirik Sterkeraen  
INDRE VAKT : Trond Westad  
YTRE VAKT : Jan Willy Eriksen  
ARKIVAR : Erik Rehrt Sundby  
MUSIKKANSVARLIG I : Finn Grødtlien  
MUSIKKANSVARLIG II: Tore Lundberg  
O M HØYRE ASS. : Leif Deberitz  
O M VENSTRE ASS. : Knut Iver Grønli  
U M HØYRE ASS. : Ivar Schaidt  
U M VENSTRE ASS. : Leif Bjerke  
C M HØYRE ASS. : Fridtjov Huseby  
C M VENSTRE ASS. : Ragnar Nybro

---

**Logens valgte nemnder 1989 - 1991:**

**LOGENS STYRKELSE OG EKSPANSJON:** Kåre Granli, Trond Westad, Jan Erik Arnesen, Oddvar Follestad.

**NOMINASJONSNEMNDEN:** Arnfin Evjen, Bjørn Schau, Kjell Randolf Johansen, Erling Beenfeldt, Erik Rehrt Sundby, Jan Erik Johansen.

**FINANSNEMNDEN:** Knut Borgen, Roald Torpenberg, Bjarne Due, Inge Grøset.

**ENKENE MNDEN:** Kåre Granli, Hilarf Larsen, Kåre Lorentzen, Per Johansen, Ivar Schaidt.

**HJELP OG STØTTE:** Erland Plau, Finn Grødtlien, Johan Isaksen, Alfred Key, Tancred Strøm.

**REVISJONSNEMNDEN:** Erik Sanne, Petter Martin Hustad, Tore Lundberg

**KLAGENE MNDEN:** Per Raæten, Erik Sanne, Erland Plau, Jan Erik Arnesen, Odd Aks, Jan Willy Eriksen, Per Carlson, Kjell Randolf Johansen, Harald Müller.

**REPR. TIL STORTINGSGET. 28:** Knut Borgen, Jan Erik Johansen, Bjørn Schau.



# TW-nytt

## VEKST.

Uansett hvilket formål en organisasjon måtte ha, er den avhengig av en vesentlig faktor: En stabil medlemsmasse med kontinuerlig tilgang og fornyelse. Det sier seg selv at de organisasjoner som i det vesentlige har som oppgave å ta vare på de materielle goder, har det enklest, da de er medhjelpere i å dekke et nødvendig materielt behov.

● Annerledes for de organisasjoner som ser det etiske og sosiale som absolutte faktorer ved siden av det materielle. Og særlig de organisasjoner som stiller visse etiske krav og tro om livssyn og livsholdning for medlemsskapet, som bygger på anbefaling av egne medlemmer som stiller seg som garantist (fadder) for tilgangen.

Hver loge skal ha en nemnd for styrkelse og ekspansjon (§ 62 i lov for Odd Fellow Loger). Nemnden har som oppgave å organisere og tilrettelegge arbeidet med tilgang av nye medlemmer. Vår eneste ressurs i så måte er våre egne brødre som et virkemiddel ute i samfunnet. På vårterminens 2 møter hadde nemnden tilrettelagt såvel redegjørelse og veiledning om sitt arbeide, og på den påfølgende tirsdags venneaften hvor mulige kandidater fikk en nøktern redegjørelse om hva Ordenen står for og det arbeid som utføres.

I det første møtet redegjorde Eks O.M. Kåre Granli - formann i nemnden - om hensikt og mål om arbeidet for nye medlemmer og br. Trond Westad ga en grafisk oversikt over avgang av brødre som hadde forlatt logen av forskjellige årsaker. Venneaftenen hadde en brukbar oppslutning av gjester hvor logens Storrep. br. Eks O.M. Arnfin Evjen ga en nøktern og nøytral redegjørelse om saker som ikke berørte våre rituelle handlinger. Etter denne åpne venneaften tok gjestene del i vårt sosiale samvær.

Som det fremgår av denne artikkel, så bygger tilgangen av nye medlemmer på egne brødre og hva dere kan gjøre for fornyelsen. Dere har sikkert en omgangskrets av gode venner som har kjennskap til medlemsskapet og til hvem dere kan redegjøre med enkle og nøkterne ord om hva Ordenen står for. Jeg er klar over at det er et ansvar å stille seg som fadder, og at mange kvier seg kanskje for det. Det gjør også at tilgangen er moderat, men hvis vi ønsker at logen skal leve videre må hver enkelt av oss gjøre sitt til nødvendig tilgang. Nå er det nok mange som mener at vi er for konservative i våre krav til nye medlemmer, men dette gjør at vi oppnår nødvendig kvalitet i vår medlemsmasse for den videre utvikling av Ordenen.

Det er ikke enkelt i dagens hverdagssamfunn å representere fellesskap

i et Odd Fellowsamfunn hvor de gamle verdinormer er rotfestet og medmenneskelighet er hovedfaktoren. Det er nok ikke bare et norsk problem, og jeg tar så gjerne med en uttalelse fra den nylig avholdte Hat-konferanse i Oslo. Det var den franske forfatterinne Edmonde Charles-Roux som i sitt innlegg sa: "Dagens hverdagssamfunn er altfor opptatt av nytelse og å nyte". I samme dagsavis var det et innlegg fra en av våre politikere som med brask og bram gjorde krav om at "nå må velferdsstaten gjenreises!" Jeg trodde faktisk talt at vi hadde hatt den i lang tid, og fortsatt har den. Men jeg er enig i at uheldige skjjevheter, som rammer enkelte grupper, bør rettes på.

La meg til slutt minne om vårt overordnede mål fra stifteren av vår Orden - Thomas Wildey - **Vennskap - Kjærlighet og Sannhet**. Disse normer var nok mellomfolkelig praksis lenge før Ordenen hadde dem som sitt overordnede mål og allerede 500 år før vår tidsregning var det en av våre store Østens tenkere som satte disse i høysetet, men han hadde to ord i tillegg: **Utholdenhet og Tålmodighet**. Ingen i vår tid har vel bedre innsett dette enn vår Orden, og jeg tar med replikken fra vår Eks Stor Sire Arne Espelund: **La oss skynde oss, men langsomt**.

Er det ikke på tide at samfunnet får en mer omfattende respekt for våre verdinormer?

Georg.

---

### MØTEPROGRAM FOR HØSTEN 1990:

11/9 19.30 A 0 Arb.m. =+(Galla)  
 18/9 19.30 B 0 Instr.  
 25/9 17.30 **Utflukt. Egen kunngjøring.**  
 9/10 19.30 A 0 25 års VeJu (Galla)  
 16/10 19.30 B 0 Arb.m. = NV Storrep.  
 23/10 19.30 C 0 Klubbaften. Foredrag  
 30/10 19.30 A 0 Arb.møte +-  
 11/11 13.00 A **Minneloge**

13/11 19.30 B 0 Arb.møte =+  
 19/11 +- **Besøk i Loge**  
**nr. 117 Osceberg, Tønsberg**  
 27/11 19.30 A 0 + (Galla) Besøk fra  
 Loge nr.79 Roald Amundsen  
 7/12 **Julemøte m/damer**  
 11/12 19.30 B 0 Arb.møte =+ (Galla)  
 18/12 19.30 C 0 Arb.møte

---

Jo større antall ord man bruker,  
 jo mindre blir ordets makt  
 fordi snakksomheten dessverre,  
 sluker selve poenget ved det  
 som blir sagt.

# ROPER VI HØYT NOK?

*Av br. sekretær Svein Terje Hermansen*

Høsten 1989 ble det i Stortingsgt. 28 avholdt et kurs for nyvalgte embedsmenn i Oslogene, der man foruten instruksjon i embedsplikter også fikk lære litt om riktig stemmebruk i logesalen.

Instruktør under denne interessante sekvensen var ingen ringere enn vår egen meget "stemmeføre" Eks Om Oddvar Follestad. Mange av deltagerne hadde stort utbytte av foredraget, og under instruksjonen på vårt logemøte den 18/9 i år, fremhevet også Storrepr. Arnfin Evjen betydningen av tydelig tale i logesalen.

Samtidig har Nemnden for Logens styrkelse og ekspansjon vært opptatt av dette emnet som i et ledd i arbeidet med å "perfeksjonere" logemøtene.

Embedskollegiet har funnet ut at alle våre brødre ville ha nytte av å lære mer om riktig stemmebruk - det kan komme til nytte både i og utenfor Logen. På vårt logemøte den 16/10 vil derfor Eks Om Oddvar Follestad gjenta foredraget han holdt for de valgte embedsmenn, og vi kan love både et interessant og humorfylt innslag. Derfor: **Møt fram og lær hvordan stemmeprakten kan utvikles!**

Imidlertid: Det å rope høyt nok har ikke bare med stemmebruk å gjøre. På vårt meget vellykkede møte den 24/4 d.å. i regi av Nemnden for Logens styrkelse og ekspansjon, kom Eks Om Kåre Granli inn på Ordenens diskrete anonymitet. Gjør vi nok for å synes i terrenget? Burde Ordenen "markedsføre" seg bedre og således tiltrukke seg oppmerksomhet, og med det flere medlemmer? Med

andre ord: Roper vi høyt nok?

På møtet den 24/4 i år ble det ikke tid til å diskutere hva Ordenen gjør på PR-siden, og spesielt Eks Stor Sire Erik Evjen hadde ønsket å utdype dette punktet. Som nevnt skal arbeidet for styrkelse og ekspansjon prioriteres i høstsemestret, og vår klubbafsten den 23/10 vil bli en fortsettelse av det vellykkede arrangementet i april. Eks Stor Sire Erik Evjen og Eks Om Kåre Granli vil her komme inn på meget sentrale spørsmål for ordenens videre vekst og fremme.

**Derfor til slutt: Møt fram og delta i debatten om PR og profilering av Odd Fellow-ordenen! Vi hører gjerne et rop nettopp fra DEG!**

---

## VI GRATULERER



bror Reidar Samuelson som i vårt møte 9. okt. blir tildelt veteranjuvel for 25 års medlemskap. Br. Reidar Samuelson er logens kasserer i inneværende termin.

## INTERVJUET

Vårt lille intervju denne gangen er med bror Leif Deberitz. Bror Leif har levd et begivenhetsrikt liv. Ikke minst var hans opplevelser under krigen dramatiske. Her gjengir vi litt av det han fortalte TW-NYTT om hva samhold under alle forhold har betydd for ham.



**- Vil du fortelle litt om din bakgrunn?**

- Jeg er født i 1914 og vokste opp på marinestasjonen Karl Johansvern i Horten, hvor min far var ansatt. Jeg hadde en usedvanlig bra barndom i dette miljøet som hadde med sjøen å gjøre. Min far var streng, jeg syntes nok den gang at oppdragelsen kunne være litt for streng, men i ettertid var jeg takknemlig for det. Jeg tenker da på hva jeg skulle få oppleve under krigen langt annet.

**- Stakk du tidlig ut din kurs når det gjelder utdanning og yrkesvalg?**

- Det var det far som gjorde. Jeg tok først verkstedpraksis; far hadde bestemt at jeg skulle bli ingeniør. Selv ville jeg bli lege, men det var ikke mulig å få låne penger til et slikt studium, den gang fantes ikke Statens Lånkasse. Dessuten hadde far mistet en større sum penger på et kausjonsansvar. Jeg tok så Horten Tekniske skole, deretter var jeg driftsassistent ved Valle Oljeraffineri i et par års tid. Så ble jeg overtalt til å ta høyere utdanning, og reiste så til Berlin, hvor jeg tok artium og sivilingeniørutdanning innen maskin. Jeg var i Tyskland i tre år. Da jeg kom tilbake derfra like før krigen, ble jeg ansatt som assistentingeniør på Riksarkitektens kontor, noe som tilsvarte dagens Statens Bygge- og Eiendomsdirektorat.

**- Du kjente altså det tyske lynne?**

- I aller høyeste grad. Og det kom meg senere til nytte; ikke minst at jeg fikk språket. Riksarkitektens kontor hadde ansvaret for byggingen av Ha kvinnefengsel, under krigen kjent som Grini, og en dag fikk jeg i oppdrag av min sjef å trekke

ut kontraktarbeidene der ved å kontrollere og hale ut godkjennelsen for de tekniske arbeidene som var utført. Spesielt var det ventilasjonsanleggene som måtte måles og kontrolleres, evt. forandres på. Jeg begynte å vandre rundt i det store bygget og målte og kontrollerte; gjorde arbeidet så vanskelig og innviklet som mulig. En dag under min vandring kom jeg en dag inn på en gymnastikkliggende sal. Det var det som ble kalt for "Fallskjermen"; der hvor Gestapo samlet nordmenn som de mente var spesielt belastet hva tyskfiendtlig virksomhet angikk, og som ventet på rettssak og dom. Fangene skjønnte at jeg var en vanlig nordmann, og noen av dem spurte om jeg kunne ta med brev til deres pårørende. Dette var spesielt viktig for at de skulle kunne få et alibi for den tiden Gestapo mente de hadde bedrevet illegal virksomhet. Dette sa jeg meg villig til, jeg var jo der ute så å si hver eneste dag; jeg ble jo aldri ferdig med å måle og kontrollere disse greiene. Dessuten laget jeg feil for å kunne fortsette uthaltingen.

**- Du ble altså kurer?**

- Ja, og det varte i tre måneder, men plutselig var det stopp. I ettertid fikk jeg vite at Gestapo hadde kommet til at det måtte være noe galt fatt; at fangene hadde mulighet til å påvirke vitnene. Da sakene mot dem ble ført i retten, kunne den ene etter den andre føre vitner på at de hadde vært på et helt annet sted enn det Gestapo mente de kunne føre bevis for. Dette førte selvfølgelig til et gunstig resultat for de mistenkte, i alle fall unngikk de dødsdom.

**- Hva førte til din arrestasjon?**

- Etter at Gestapo hadde kritisert kommandanten, SS-Obersturmführer Koch, for at han latt meg få vandre så fritt omkring, ble jeg nektet adgang. Etter at jeg ikke lenger kunne smugle brev ut av leiren, hadde arkitekt Rinnan og forfatteren Johan Borgen kjøpt en tysk vakt som kurer. Denne vekten var det man kaller korpulent, og han brukte sykkel da han utførte oppdragene. Det endte slik at han falt av sykkel en hundre meter fra porten på Grini, rammet av hjertesvikt. I lommene hans fant de brev med bl.a. mitt navn. Dermed satt jeg der. Jeg satt i forhør i tolv timer, og de kom til at jeg hadde stått bak organisert våpensmugling til Norge. Hva som sto i de

brevene jeg smuglet ut, visste ikke jeg, men de kom altså til denne konklusjon. Videre ble det gjort klart for meg at hvis jeg ikke snakket, ville det bli iverksatt harde forhør mot meg dagen etter. Jeg innrømmet ingen ting, og ble kjørt fra Victoria Terrasse til Akershus. Der ble jeg satt i det gamle kruttårnet, hvor det var syv celler. Der satt fanger som var under etterforskning, og tyskerne regnet med at dette var et sted hvor det var umulig for fangene å kommunisere med hverandre. Altså totalt isolat, uten lese- og skriveutrustning. Det eneste jeg fikk utlevert var en liten ruteblokk og en blyantstump for å kunne skrive sykemelding til vaktene. Vaktene var for øvrig tyske soldater som var blitt skadet på Østfronten.

#### **-Hvordan opplevdes isolasjonen?**

-Etter noen dager hørte jeg banking i veggen, og jeg skjønnte ikke med en gang hva det var. Men da jeg lyttet, oppdaget jeg at det var en jevn rytme på bankingen; noen ganger var det mange bank etter hverandre, andre ganger enkelte bank. Til slutt tenkte jeg at dette måtte være alfabetet, og jeg skrev ned alle alfabetets bokstaver på blokken. Min cellenabo begynte tålmodig å banke fra starten med 1 bank for A, to for B, tre for C, osv. Til slutt, jeg vet ikke hvor lang tid dette tok, kunne vi føre en "samtale". Da min cellenabo spurte om jeg kunne morse, måtte jeg svare nei. Da ba han meg om å skrive opp bokstavsalfabetet, så fikk jeg morsetegnene. Slik lærte jeg meg morse. Etter hvert kunne vi alle syv fangene i kruttårnet kommunisere med hverandre. Ja, vi spilte også sjakk på denne måten og holdt faktisk "turneringer" via et dampør som gikk gjennom cellene. Vi brukte en sløv smørkniv som vi banket mot røret. Dette var vi opptatt med i flere måneder, og ble aldri oppdaget av tyskerne. Under en slik isolasjon blir oppfinnsomheten utrolig stor når det gjelder å få kontakt med et annet menneske. Dette reddet meg psykisk. I de lange, ensomme stunder blir man filosofisk og kommer fram til mange konklusjoner. Min første reaksjon da jeg ble puttet inn på enecellen, var at dette måtte være ganske alvorlig. Jeg analyserte min situasjon, hva jeg hadde sagt under forhøret osv.

#### **-Hvor lenge satt du fengslet?**

-Jeg satt i nitten måneder, og det var en helt spesiell foranledning til at jeg ble løslatt i juni 43. Gestaposjefen Fehmer

hadde en elskerinne som Secret Service hadde plantet, og hun greide å overtale Fehmer til å slippe løs sin far og fem andre av oss. Det er mulig at min venn Gunnar Sønsteby også øvde press på Secret Service. Jeg leide Gunnars leilighet i Oslo, og han oppholdt seg i rommet ved siden av da jeg ble arrestert. De tok altså lammet og lot ulven gå...

#### **-Hvordan artet livet seg etter dette?**

-Jeg oppdaget at da jeg begynte å analysere mennesker, gjorde jeg noe som ble en svakhet for meg senere i livet; jeg begynte nemlig å sette mennesker i bås. Jeg fjernet meg fra det som heter toleranse, og det tok meg mange år å finne ut av det. Og det kan jeg mye takke min nåværende kone for. Min første kone døde i 1983 etter flere års sykdom. Da jeg traff min nåværende kone, - hun var for øvrig min ungdomsforelskelse - begynte vi å diskutere etikk, og hun lærte meg betydningen av toleranse. Hun er jo en gammel Rebekka-søster, og jeg kan takke henne for at jeg overvant min intoleranse.

#### **-Da kommer vi inn på et spørsmål: Hva har Logen betydd for deg?**

-Da jeg ble arrestert, var jeg nærmest ateist. Mens jeg satt fengslet, smuglet Dagfinn Hauge, som var fengselsprest, inn Bibelen til meg. Først Det Gamle Testamentet, siden Det Nye Testamentet. Da gjorde jeg mine refleksjoner, og kom til at det å stole på en høyere makt, og å kunne be om hjelp i en vanskelig situasjon, og jeg forsto da den kristne etikk, for å bruke det uttrykket.

Vi bruker jo i Logen: Du skal gjøre mot andre det du vil andre skal gjøre mot deg. Etter at min kone Lillemor og jeg snakket om dette, sa hun: -Det som du hevder som livssyn, det er det vi står for i Odd Fellow! Og så kom spørsmålet om opptagelse i Logen. Det endte opp med at min svoger Erik Evjen ble min fadder i 1986. Da jeg ble medlem, oppdaget jeg ganske fort at dette stemte med min egen oppfatning, og jeg begynte å "suge" til meg alle de detaljer som ritualene inneholder, og følte at ritualene i seg selv bygget meg opp som menneske. Jeg kom bort fra den intoleransen jeg hadde følt tidligere, slik at jeg i dag kan si at etter at jeg begynte i Logen, har det jeg opplever i logesalen og vennskapet i logen, gjort at jeg føler at livet har begynt på nytt igjen.

**-Takk for samtalen, Leif.**

# AREMALSDAGER:



Daniel Moody  
5/6 75 år.



Victor Hugo Palbo  
7/7 80 år.



Thorolf Johannes Solberg  
22/8 75 år.



Kaare Werner Holm  
18/6 70 år.



Erik Sanne  
17/9 70 år.



Leif Walther Gullichsen  
14/7 75 år.



Petter Martin Hustad  
12/6 50 år.



Knut Ivar Borgen  
31/7 50 år.



Sigmund Hustad  
26/6 60 år.

**VI GRATULERER!!!**



Til red. TW-Nytt.

Jeg tror det kan være av interesse for brødrene å høre om arbeidsoppgavene for "våre" to redningsfartøyer:

R/S ODD FELLOW, levert i 1973  
R/S ODD FELLOW 2, levert i 1974

Deres oppdrag fra leveringen og til utgangen av 1989 ga følgende resultater:

	R/S	R/S
	Odd Fellow	Odd Fellow 2
Reddede personer	4	8
Bergede fartøyer	282	601
Søk	38	69
Froskemannsoppdrag	61	169
Syketransport	145	49
Skyss personer	117	158

Skøytenes stasjonering denne høsten:

R/S ODD FELLOW Sula/Mausundsvær  
R/S ODD FELLOW 2 Haugesund

Det er hyggelig å vite at vår Orden har vært med på å støtte opp om denne viktige sak.

H. Evjen

Ved en beklagelig feil under trykking av Medlemsfortegnelsen, var listen over enker etter avdøde brødre dessverre falt ut. Vi bringer derfor listen nedenfor:

#### ENKER ETTER AVDØDE BRØDRE:

**Amundsen, Adele Cramer**  
Folke Bernadottesv 43, 0862 OSLO 8  
**Andreassen, Dagny**  
Heimdalsvn. 10, 1342 JAR  
**Bakkeliid, Asta**  
Minister Ditleffsv. 22, 0862 OSLO 8  
**Bentzen, Rigmor**  
Lille Hauger 5, 1352 KOLSAS  
**Bergendahl, Elsa**  
Breisjåvn. 33, 0585 OSLO 5  
**Dahl, Margaretha**  
Erling Skjalgssonsgt. 21, 0267 OSLO 2  
**Hlvbredd, Randi**  
Langoddvn. 55, 1335 SNARØYA

**Landsjø, Solveig**  
Endsjø Gård, 1400 SKI  
**Engelbreisen, Guldborg**  
Njaalvn. 11, 1320 STABEKK  
**Erichsen, Inger Camilla**  
Olav Nygaardsv. 28, 0688 OSLO 6  
**Gjettum, Svanhild**  
Wedel Jarlsbergsv. 27, 1342 JAR  
**Grøstad, Gerd**  
Gråkamvn. 14 B, 0389 OSLO 3  
**Gulbrandsen, Liv**  
Steenstgt. 46, 0454 OSLO 4  
**Hesselroth, Rigmor**  
Assstubben 62, 0381 OSLO 3  
**Kirkelfjord**  
Lyngtrekket 19, 1086 OSLO 10  
**Knutzen, Aase**  
Dr. Dedichensv. 44, 0675 OSLO 6  
**Kristiansen, Blsa**  
Vækerøvn. 139, 0383 OSLO 3  
**Landsem, Sofie**  
Folke Bernadottesv. 45, 0862 OSLO 8  
**Larsen, Germaine**  
Sørkedalsvn. 1, 0369 OSLO 3  
**Mathiassen, Aase**  
Ljabruvn. 40, 1169 OSLO 11  
**Mørland, Aud**  
Frøyasgt. 78, 1600 FREDRIKSTAD  
**Norlvedt, Synnøve**  
Ovenbakken 17 C, 1345 ØSTTERAS  
**Norum, Ellen**  
Idrettsvn. 38, 1400 SKI  
**Støedgaard, Signe**  
2322 RIDABU  
**Romsaas, Thorbjørg**  
Disentunet 32, 0587 OSLO 5  
**Rostrup, Blsa**  
Skogstuvn. 16 B, 1322 HØVIK  
**Sandberg, Aase**  
Ekraavn. 44, 0756 OSLO 7  
**Soldan, Solveig**  
Nils Leuchsv. 93, 1343 EIKSMARKA  
**Stokke, Hjørdis**  
Vetlandsvn. 81 A, 0685 OSLO 6  
**Stokke, Margret**  
Høybråtenuvn. 14 B, 1055 OSLO 10  
**Strøm, Olga**  
Edv. Griegsv. 11, 1472 FJELLHAMAR  
**Thømte, Ragna**  
Minister Ditleffsv. 17 B, 0862 OSLO 8  
**Urianstad, Alice**  
Morgedalsvn. 12, 0378 OSLO 3  
**Westen, Blsa**  
Nyquistvn. 30 E, 1176 OSLO 11  
**Waal, Johanne**  
Drammensvn. 61, 0271 OSLO 2  
**Aardahl, Johanne**  
Drammensvn. 56, 0271 OSLO 2



Thomas Wildey  
Stortingsgaten 28  
0161 OSLO 1

Oslo, 09.07.1990

Kjære alle dere i Thomas Wildey !

*Vi vil med dette takke for en fantastisk båttur i det nydelige sommerværet lørdag 30. Juni 1990.*

*Pasienter, pårørende og ansatte som var så heldige å få være med rundt på cruise i Oslofjorden med M/S "Lånan" fikk oppleve en fantastisk fin tur takket være dere i Thomas Wildey.*

*Det var en fin båt, og mange dyktige Thomas Wildeymedlemmer ordnet det hele til en opplevelsesrik sommerfest for oss.*

*Vi takker for de nydelige rekene, og likeså den deilige kaffen som var både varm og velsmakende, samt de nydelige og nybakte kakene som ble servert på båten mens vi kjørte rundt og tittet på båtlivet og livet rundt omkring i Oslofjorden.*

*Våre pasienter setter veldig stor pris på å få et tilbud som dette. Det blir et avbrekk i de vanlige sykehusrutinene, det gir dem nye krefter, glede og oppmuntring til å ta opp hverdagen med nytt mot.*

*Vi benytter anledningen til enda en gang si tusen, tusen takk for at dere ville bruke deres fritid for å glede pasienter, pårørende og ansatte ved Det Norske Radiumhospital.*

Med hjertelig hilsen  
fra pasienter, pårørende og ansatte  
ved Det Norske Radiumhospital

*Jan* Jan Vincents Johannessen  
Direktør

*for* Unni Harvot  
Sjefspsykiater

*Elisabeth Holten*

**LOGENS UTNEVANTE NEMNDER 1989 - 1991:**

**ENSOMNES VENNER:** Erik Rehrt Sundby, Kåre Lorentzen.

**REDAKSJON TW-NYTT:** Erik Evjen, Karl-Erik Bastiansen, Jan Willy Eriksen, Arne Gjerberg, Knut Ivar Grønli.

**NEMND FOR SYKEBESØK:** Kjell Weum Eriksen, Kaare Werner Holm, Kaare Brung, Leif Deberitz, Erik Sanne.

**NEMND FOR ANSKAFFELSER:** Jan Eirik Størkersen, Erling Beenfeldt, Per Hanner Kristiansen.

**SOSIALNEMND:** Regner Nybro, Bjørn Schau, Bjørn Bjørgan, Ivar Schmidt, Jan Eirik Størkersen.

**TELEFON TIL STORTINGSSET. 28:**  
**ORDENSLOKALER/KONTOR: 02-83.32.40**